1102
HC
 系
列
阀
岛
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售

HC
 系
列
阀
岛
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
HC 系列阀岛>阀岛>产品综合样本 11.0
5/1.42.13
电缆插座
尺寸表
型号 ØA 芯数 电缆长度（m）
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15
G4X-20 9 25 20
G4X-25 9 25 25
防护等级 IP65
角状电缆插座
尺寸表
型号 ØA 芯数 电缆长度（m）
G3X1-3 7.7 16 3
G3X1-5 7.7 16 5
G3X1-10 7.7 16 10
G3X1-15 7.7 16 15
G3X1-20 7.7 16 20
G3X1-25 7.7 16 25
G4X1-3 10 25 3
G4X1-5 10 25 5
G4X1-10 10 25 10
G4X1-15 10 25 15
G4X1-20 10 25 20
G4X1-25 10 25 25
防护等级 IP65
1115
HC
 系
列
阀
岛
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
HC 系列阀岛>阀岛 >产品综合样本 11.0
5/1.42.14
电缆插座
防护等级 IP65
尺寸表
型号 ØA 芯数 电缆长度（m）
G9X-3 12 37 3
G9X-5 12 37 5
G9X-10 12 37 10
G9X-15 12 37 15
G9X-20 12 37 20
G9X-25 12 37 25
角状电缆插座
防护等级 IP65
尺寸表
型号 ØA 芯数 电缆长度（m）
G9X1-3 12 37 3
G9X1-5 12 37 5
G9X1-10 12 37 10
G9X1-15 12 37 15
G9X1-20 12 37 20
G9X1-25 12 37 25
M8 3 芯针插座 - M12 4 芯孔插座转换电缆
防护等级 IP69K
型号 描述 最大电压 最大电流 芯数 插座 外护套 电缆长
度“L”